２０２０年 7月 27日

お客様各位

旭サナック株式会社

圧造機械事業部

金型事業部

2020年度 FTS(圧造技術スクール)開催中止のお知らせ

拝啓 時下益々のご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り心から御礼申し上げます。

さて、緊急事態宣言解除後のコロナウイルス(COVID19)感染状況を鑑み、お客

様の健康と安全を最優先に考慮し、本年 2020年中に弊社での開催を予定してお

りました FTS(圧造技術スクール)を中止させていただく事としました。

 中止する圧造技術スクールは下記の通りです。

2020年  9月 15日(火)－17日(木)  第 64回金型設計コース

2020年 10月 14日(水)－16日(金)  第 107回工程設計コース

2020年 12月 9日(水)－11日(金)  第 108回工程設計コース

皆さまには、誠に申し訳ございませんが、何とぞご理解いただきますよう

お願い申し上げます。

 また、来年以降の開催日程、内容等については決まり次第弊社ホームページ

等でご案内いたします。

敬 具